
         Gündemimizin 2. Maddesi olan meclis üyeleri tarafından verilen önergelerin görüşülmesi.
 Birinci önerge Meclis Üyesi Gülten BARAN tarafından verilmiştir. Önergede; 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun
Meclisin Görev ve Yetkileri Başlıklı 18. Maddesinin ( o ) bendi gereğince “ Diğer Mahalli İdarelerle Birlik
Kurulmasına, Kurulmuş Birliklere Katılmaya veya Ayrılmaya Karar Verme “ hükmü gereğince Belediyemizin Tarihi
Kentler Birliği’ ne üye olması için önergemin meclis gündemine alınması ve karara bağlanması talep edilmiştir.
Önergenin meclis gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi. Önerge 03/06/2024 tarihinde meclis
gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak karara bağlanmasına karar verildi.
Önergeye istinaden yapılan müzakereler neticesinde Belediyelerce bildirilen veya Birlik tarafından tespit edilen
sorunların çözümü amacıyla girişimlerde bulunmak ve mevzuat önerileri geliştirmek. Belediyeler arasında
yardımlaşma ve işbirliği ile doğal veya toplumsal olaylardan etkilenen belediyelerle dayanışmayı teşvik etmek ve
destek olmak, bu amaçla belediyeler arasında koordinasyonu sağlamak üzere gerektiğinde afet ve acil durum merkezi
oluşturmak. Belediyeciliğin ve yerel hizmetlerin gelişmesine yardımcı olacak konularda kamu kurum ve kuruluşları,
yerel yönetimler, üniversiteler, sivil toplum örgütleri, meslek kuruluşları ve odaları ile benzeri uluslar arası kuruluşlarla
meclis kararına istinaden işbirliği yapmak, ortak hizmet projeleri yürütmek ve kardeş şehir ilişkilerinin gelişmesine
destek olmak. Dünyada yerel yönetim konusundaki gelişmeleri takip etmek, belediyelerin bu gelişmelere uygun
yapılanmaları ve hizmet üretmelerine destek olmak. Tarihi kent dokularının ve kentsel­kültürel mirasın korunması
amacıyla belediyeler arasında işbirliği ve deneyim alışverişi sağlamak Belediyecilik, koruma, kültür, çevre, imar ve
tarihi kent konularıyla ilgili bilgi, belge, mevzuat, kaynak ve eğitime dönük çalışmalar yapmak amacıyla Belediyemizin
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun Meclisin Görev ve Yetkileri Başlıklı 18. Maddesinin ( o ) bendi gereğince “ Diğer
Mahalli İdarelerle Birlik Kurulmasına, Kurulmuş Birliklere Katılmaya veya Ayrılmaya Karar Verme “ hükmü
gereğince Belediyemizin Tarihi Kentler Birliği’ ne üye olunmasına kararın gereği ve üyelik işlemleri başvurusu için bir
suretinin Tarihi Kentler Birliği tevdiine 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile
kabul edildi.
        İkinci önerge Meclis Üyeleri Hamit BAĞIŞ ve Nursel AKBULAK tarafından verilmiştir. Önergede; Van
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) ‘nin 12.02.2020 tarih ve 4 nolu kararı ile İlçemiz
Mareşal Fevzi Çakmak Caddesinin Van İline gidiş istikametinde yolun sağ tarafında tüm araçlar için park yasağının
uygulanması ile alınan kararın Van iline gidiş istikametinde park yasağının yolun sol tarafında uygulanması trafik akışı
için daha uygun olacağı kanaatindeyiz. Bu itibarla önergemizin meclis gündemine alınması ve karara bağlanması talep
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edilmiştir. Önergenin meclis gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi. Önerge 03/06/2024
tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak karara bağlanmasına
karar verildi. Önerge üzerinde yapılan müzakereler neticesinde Van Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon
Merkezi (UKOME) tarafından 12.02.2020 tarihinde alınan 4 nolu karar ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi
Kanunu’nun 7. Maddesinin (f) bendi gereğince İlçemiz Adnanmenderes Mahallesi Mareşal Fevzi Çakmak Caddesinin
Van İline gidiş istikametinde yolun sağ tarafında tüm araçlar için 15 dakikadan sonra park yasağının uygulanması için
karar alınmıştır. İlçemiz merkezinin 3 caddeden meydana geldiği ve aşırı bir trafik yoğunluğu olduğu aşikardır.
Özellikle ilçe merkezinin büyük bir kısmını oluşturan Adnanmenderes Mahallesi Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi
istikametinde büyük bir trafik yoğunluğu yaşanmaktadır. Van yolu istikameti gidiş yönünde yolun sağ tarafında
dükkan ve işyerlerinin sol tarafa göre daha az olması ve İlçe merkezinden geçmekte olan Sortkin Çayının bulunduğu
taraf olmasından dolayı araçların park edebilmesi için Mareşal Fevzi Çakmak Caddesinin Van yolu istikametinde sağ
tarafında park serbestliğinin uygulanması ilçe merkezi trafiği için daha uygun olacaktır. Bu itibarla Van Büyükşehir
Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) tarafından 12.02.2020 tarihinde alınan 4 nolu karar ile 5216
sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7. Maddesinin (f) bendi gereğince İlçemiz Adnanmenderes Mahallesi
Mareşal Fevzi Çakmak Caddesinin Van İline gidiş istikametinde yolun sağ tarafında tüm araçlar için 15 dakikadan
sonra park yasağının uygulanması için alınan kararın bahse konu Mareşal Fevzi Çakmak Caddemizin sağ tarafı için
park yasağı olarak uygulanacak şekilde değiştirilmesine kararın gereği için bir suretinin Van Büyükşehir Belediyesi
Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) ye tevdiine 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine katılan meclis
üyelerinin oy birliği ile karar verildi.
      Üçüncü önerge Meclis Üyeleri Hamit BAĞIŞ, Turgut ELİTAŞ ve Meran KAPLAN tarafından verilmiştir.
Önergede; İlçemiz merkez dışında kalan kırsal mahallelerimizin kanalizasyon şebekesi bulunmamaktadır.
Kanalizasyon şebeke hatları çoğu mahalle ve sokaklarımızda vatandaşların kendi imkanları ile yaptığı bazı
mahallelerimizde ise Van Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi tarafından yapılmıştır. Bu yapılan
kanalizasyon şebeke hatlarının her hangi bir arıtma sistemi bulunmamaktadır. Mahalle veya sokaklarımızın dışına
kadar hatlar çekilmiş her hangi bir fosseptik çukuru oluşturulmadan gelişi güzel doğaya ve su kaynaklarının geçtiği
vadilere dökülmektedir. Bundan dolayı insan sağlığını doğayı ve temiz su kaynaklarını tehdit edecek derecede bir
sağlık sorunu oluşturmaktadır. Bundan dolayı tespiti yapılacak olan mahallelerimiz için kanalizasyon şebeke hattı ve
fosseptik çukurlarının yapılması gerekmektedir. Öncelikli olarak nüfusun çok yoğun olduğu bir mahallemizde bir pilot
bölge tespit edilerek burada yaptırılması gerekli kazanım sağlandığı tespit edildiğinde bunun diğer tüm
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mahallelerimizde uygulanması gerektiği kanaatindeyiz. Bu itibarla önergemin meclis gündemine alınarak karara
bağlanmasını talep etmişlerdir. Önergenin meclis gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi.
Önerge 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak
karara bağlanmasına karar verildi. Önerge üzerinde yapılan müzakereler neticesinde İlçemiz merkez dışında kalan
kırsal mahallelerimizin kanalizasyon şebekesi bulunmadığından, gelişi güzel doğaya ve su kaynaklarının geçtiği
vadilere dökülen kanalizasyon şebeke sularının insan sağlığını doğayı ve temiz su kaynaklarını tehdit edecek derecede
bir sağlık sorunu oluşturmasını engellemek için kanalizasyon şebeke hattı ve fosseptik çukuru yaptırılması
gerekmektedir. Bunun için Öncelikli olarak nüfusun çok yoğun olduğu Görentaş Mahallemizde bu konu ile ilgili
olarak bir pilot çalışmanın yapılmasına yapılacak olan bu çalışma ile gerekli gerekli kazanım sağlandığı tespit
edildiğinde bunun diğer tüm mahallelerimizde uygulanması uygun olacaktır. Bu itibarla bahse konu ile ilgili olarak
İlçemiz Görentaş Mahallesi için gerekli kanalizasyon şebekesi yaptırılmasına ve şebeke sularının kontrol altına
alınması doğaya ve temiz su kaynaklarına karışmasını engellemek için ihtiyaç duyulan fosseptik çukurunun
yaptırılması için kararın bir suretinin Van Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne
tevdiine 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile karar verildi.
       Dördüncü önerge Meclis Üyesi Nursel AKBULAK tarafından verilmiştir. Önergede; Belediyemiz bünyesinde
kurulan Çatak Belediyesi Spor Kulübünün kapalı durumda olan 1 adet fitnees salonu bulunmaktadır. Bu
salonumuzun halkımızın hizmetine sunulması vatandaşların ve özellikle gençlerimizin faydalanması için bu
salonumuzun açılması için önergenin meclis gündemine alınması ve karara bağlanmasını talep etmiştir. Önergenin
meclis gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi. Önerge 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine
katılan meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak karara bağlanmasına karar verildi. Önerge üzerinde
yapılan müzakereler neticesinde önergede bahse konu edilen fitness salonu için Belediye Başkanlığımız tarafından yer
temini için gerekli çalışmalar başlatılmıştır. İlçemiz Karşıyaka Mahallesi sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti
Belediyemize ait Mesire alanı içerisinde bulunan futbol sahasına ait sporcuların dinlenme, eğitim ve soyunma odası
olarak kullanılan bölümlerden birinde bu fitness salonunun açılması gençlerin ve halkımızın hizmetine sunulması için
gerekli çalışmaların başlatılmasına 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine katılan meclis üyelerinin oy birliği ile karar
verildi.
       Beşinci önerge meclis üyesi Nursel AKBULAK tarafından verilmiştir. Önergede; Van İli Çatak İlçesi Konalga
Mahallesinin 12 yerleşim bölgesi için 2000 yılında Çatak Kaymakamlığınca 386 adet tek katlı konut, 1 adet jandarma
karakolu, 1 adet 3 katlı sağlık ocağı ve 1 adet 4 katlı ilkokul yaptırılmıştır. Van Valiliği İl Afet ve Acil Durum
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Müdürlüğünce 2017 yılında yapılan incelemeleri neticesinde bu yapılan 386 adet konutlarda meydana gelen hararlar
göz önünde bulundurularak konutların ve bağlı bulunduğu bölge için can ve mal kaybının önlenmesi için 01.05.2017
tarih ve 2017/10240 Sayılı Bakanlar Kurulu kararınca Konalga Mahallemiz Afete Maruz Bölge ilan edilmiştir. Alınan
bu karar ile mahallemizde ikamet eden vatandaşlarımızın çok büyük mağduriyetlerine sebep olmuş kamu
kurumlarının sunduğu en temel sağlık, eğitim, ulaşım, kanalizasyon vb. hizmetlerinden faydalanamamaktadırlar.
Bahse konu mahallemizde ikamet eden vatandaşlarımızın bu mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla bu mahallemizde
yeni ve detaylı bir zemin analizi ile konut hasar tespit çalışmasının yapılması ile mümkün olacaktır. Konu ile ilgili
önergemin meclis gündemine alınarak karara bağlanması ve ilgili kurumlara iletilmesini talep etmiştir. Önergenin
meclis gündemine alınması ve karara bağlanması için oylama geçildi. Önerge 03/06/2024 tarihinde meclis gündemine
katılan meclis üyelerinin oy birliği ile meclis gündemine alınarak karara bağlanmasına karar verildi. Önerge üzerinde
yapılan müzakereler neticesinde bahse konu Konalga Mahallemizde ikamet eden vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin
giderilmesi amacıyla yeni bir zemin etüd analizi ile konut hasar tespit çalışmasının yapılması gerektiği fakat Belediye
Başkanlığımızda bu konu ile ilgili teknik eleman ve teçhizat bulunmadığı ve yapılacak olan zemin etüt analizi ve hasar
tespit çalışmaları maliyeti yüksek bir çalışma olduğundan Belediye Başkanlığımızın imkanları kısıtlı olduğundan böyle
bir çalışma için yeterli bütçe imkanlarımız bulunmamaktadır. Gerekli çalışmaların yapılması için alınacak kararın bir
suretinin Van Büyükşehir Belediyesine tevdiine meclisimizce uygun görülerek 03/06/2024 tarihinde oylamaya
sunuldu. Oylamada meclis gündemine katılan meclis üyelerinden Gülten BARAN, Meran KAPLAN, Edibe BABUR,
Ferhat TUMAN, Nursel AKBULAK, Hamit BAĞIŞ, Lalihan ÇOŞKUN, Remzi SARIBULAK, Turgut ELİTAŞ
KABUL oyu Harun KAYMAZ ve Orhan BERGE ÇEKİMSER oy kullanarak oy çokluğu ile kabul edilerek kararın
bir suretinin Van Büyükşehir Belediye Başkanlığına tevdiine karar verilmiştir.
        Altıncı Önerge Meclis Üyeleri Turgut ELİTAŞ ve Hamit BAĞIŞ tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemiz
merkez ve kırsal mahallelerimizin özellikle kış ve ilkbahar aylarında yağan aşırı yağışlardan dolayı ulaşım yollarında
büyük tahribatlar meydana gelmiştir. Bundan dolayı bu mahallelerimizde ikamet eden vatandaşlarımız büyük bir
sıkıntı yaşamaktadır. Ulaşım yolları tahrip olan ve bakım ,stabilize veya asfalt yapılması gereken mahalle ve sokak
yollarının belirlenmesi için İmar Komisyonu tarafından çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulmasını talep
etmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle
meclis gündemine alınarak, belirtilen İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 03.06.2024 havale edilmesine karar
verilmiştir.
        Yedinci Önerge Meclis Üyeleri Meran KAPLAN ve Edibe BABUR tarafından verilmiştir. Önergede; İlimiz
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küçükbaş hayvan yetiştiriciliği alanında ülke genelinde ilk sıralarda yer almaktadır. Hayvancılığın geliştirilmesi ve
hayvanlarımızın temiz içilebilir su kaynaklarına ulaşabilmesi hayvan sulama sıvatlarının büyük bir önemi
bulunmaktadır. Bu itibarla ilçemiz kırsal mahallelerinde sıvat ihtiyacı olan mahallelerimizin ve sıvat sayılarının tespit
edilmesi için Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından çalışma raporu hazırlanarak
meclise sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya
geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Plan ve Bütçe Komisyonuna 03.06.2024 havale
edilmesine karar verilmiştir.
         Sekizinci Önerge Meclis Üyeleri Remiz SARIBULAK ve Turgut ELİTAŞ tarafından verilmiştir. Önergede;
Yaz mevsiminin gelmesi ile beraber ısınana havalardan kaynaklı sivrisinek haşerelerle ve vektörle mücadele edilmesi
konusunda İhtisas komisyonlarımızdan Çevre ve Sağlık Komisyonunun bir çalışma raporu hazırlayarak meclise
sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi
önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Çevre ve Sağlık Komisyonuna 03.06.2024 havale edilmesine
karar verilmiştir. 
        Dokuzuncu Önerge Meclis Üyesi Hamit BAĞIŞ tarafından verilmiştir. Önergede; Gerek ülkemiz gerekse
bölgemizde kadının aile ve toplum içindeki konumu ile ilgili olarak Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Kadın ve
Aile Komisyonu tarafından bir çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulmasını talep etmiştir. Meclis gündemine
verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak,
belirtilen Kadın ve Aile Komisyonuna 03.06.2024 havale edilmesine karar verilmiştir.
        Onuncu Önerge Meclis Üyeleri Lalihan ÇOŞKUN ve Edibe BABUR tarafından verilmiştir. Önergede; Doğu ve
Güneydoğu Anadolu Bölgelerinde yapılan yöre halkının yaşam biçimi, gelenek ve göreneklerini yansıtan ve
kültürümüzde önemli bir yere sahip olan ''Dengbejlik, dengbeji'' kültürü hakkında çalışma ve araştırma yapılması için
belediyemiz ihtisas komisyonlarından Kültür ve Turizm Komisyonunun bir çalıma raporu hazırlayarak belediye
meclisine sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya
geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Kültür ve Turizm Komisyonuna 03.06.2024 havale
edilmesine karar verilmiştir.
      Onbirinci Önerge Meclis Üyeleri Lalihan ÇOŞKUN ve Edibe BABUR tarafından verilmiştir. Önergede; Sporun
insanlar üzerindeki etkileri hakkında bir çalışma yapmak üzere Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Gençlik ve Spor
Komisyonu tarafından çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulmasını talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen
önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen
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Gençlik ve Spor Komisyonuna 03.06.2024 havale edilmesine karar verilmiştir. 
       Onikinci Önerge Meclis Üyesi Meran KAPLAN tarafından verilmiştir. Önergede; İlçemizde hayvancılık yapan
insanların yapmış olduğu talepler incelendiğinde özellikle küçükbaş hayvanlarda bir hastalık olduğu ve ilçede tüm
küçükbaş hayvanların sağlığını tehdit ettiği anlaşılmıştır. Bu sorunun daha büyük felaketlerle sonuçlanmaması için
konu ile ilgili olarak Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Gıda Tarım ve Hayvancılık Komisyonunun bir çalışma
raporu hazırlayarak meclise rapor halinde sunulması talep edilmiştir. Meclis gündemine verilen önergenin meclis
gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine alınarak, belirtilen Gıda Tarım ve
Hayvancılık Komisyonuna 03.06.2024 havale edilmesine karar verilmiştir.
      Onücüncü Önerge Meclis Üyeleri Nursel AKBULAK ve Hamit BAĞIŞ tarafından verilmiştir. Önergede; Madde
bağımlılığının insan vücudu üzerindeki etkileri ve zararları hakkında Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Uyuşturucu
ile Mücadele Komisyonu tarafından bir çalışma yapılıp meclise rapor halinde sunulması talep edilmiştir. Meclis
gündemine verilen önergenin meclis gündemine alınması için oylamaya geçildi önerge oy birliğiyle meclis gündemine
alınarak, belirtilen Uyuşturucu ile mücadele Komisyonuna 03.06.2024 havale edilmesine karar verilmiştir.
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